
Nová aktualizace CS:GO – zlepšení nebo krok zpět?
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=8110&fid=34

Nová aktualizace CS:GO – zlepšení nebo krok zpět?

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=8110&fid=34

Autor
GabrielOakden

Publikováno: 11.03.2025 09:00:54

Ahoj všichni, kdo z vás hraje CS:GO? Zkouším novou aktualizaci a mám smíšené dojmy. Někomu se líbí
nové mapy, ale já mám pocit, že by se to dalo vylepšit. Co vy na to?  
ZacharyMitchel 11.03.2025 09:02:09

Čau, já to hraju pravidelně. Podle mých zkušeností přinesla aktualizace pár drobných
bugů, které se ale rychle opravily. Pokud chcete sledovat novinky a oficiální informace,
mrkněte https://www.counter-strike.net/.
DarcyBattye 11.03.2025 09:03:16

Nazdar, mám podobný názor jako. Aktualizace byla trochu chaotická, ale hra má stále
potenciál. Doporučuju si přečíst i nějaké články na Wikipedii, kde najdete historii a
vývoj hry: Wikipedia – Counter-Strike.
GabrielOakden 11.03.2025 09:03:34

To zní rozumně. Já jsem si všiml, že se zlepšila grafika, ale někdy mám problémy s
lagy. Možná to souvisí s mými ovladači, zkusím aktualizaci ovladačů.
ZacharyMitchel 11.03.2025 09:03:50

Jo, aktualizace ovladačů může fakt pomoct. Také si někdy vyzkouším jiné herní
servery, kde je méně zpoždění. Když máte nějaké tipy na servery, sem s nimi!
DarcyBattye 11.03.2025 09:05:28

Mimochodem, když už mluvíme o hraní a tipování, nedávno jsem vyzkoušel online
platformu, kde si můžete vsadit na různé sporty a hry. Doporučuju mostbet , má slušný
výběr sázek a příjemné bonusy, pokud by vás to zajímalo.
GabrielOakden 11.03.2025 09:06:28

Díky za tip! Přemýšlím, jestli bych to mohl vyzkoušet i pro trochu zábavy mimo hraní.
Každopádně se budu těšit na další debatu o CS:GO, hra je prostě zábava!
ZacharyMitchel 11.03.2025 09:06:53

Jo, dobrý tip, TechLad. Já osobně sázím jen občas, spíš pro zábavu, ale možná to
omrknu. Každopádně zpátky k CS:GO – co si myslíte o nové meta zbraních? Zdá se mi,
že M4A1-S je teď zase o něco silnější, nebo se mi to jen zdá?

Stránka 1/1
04.04.2025 08:24:18

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=8110&fid=34
https://www.counter-strike.net/.
https://3zsberoun.com/

